
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

"ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №  65  ''КОСМОНАВТ'' МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

295491, РК, г. Симферополь, пгт. Аэрофлотский, ул. Мальченко, 1А, 

тел. +7(3652) 59 – 53 – 39 E-mail: sadik_kosmonaft@crimeaedu.ru 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗ 

 

от 17.07.2023 г.                                                                                                           № 54 

 

 «О зачислении детей в МБДОУ № 65 «Космонавт» 

 

 

В соответствии с законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273 «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказа Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении порядка приема на обучение 

по образовательным программам дошкольного образования» и на основании заявления 

родителей (законных представителей) 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Зачислить в группу раннего возраста МБДОУ № 65 «Космонавт» с 07.08.2023 г. 

следующих детей: 

 

№ Регистрационный номер 
Дата 

рождения 
№ группы 

1 2023-9-29-0511-7673072373 03.08.2020 6 

 

Основание: 

1. Путевка; 

2. Заявление родителей (законных представителей); 

3. Договор об образовании по образовательным программам дошкольного 

образования. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 
  

 

 

Заведующий МБДОУ № 65                                                                   Е.А. Кондратенко                          

«Космонавт» г. Симферополя 

 

 

 


